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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 42/14-18
ВТОРНИК
24 март 2015 год., 11.35 часот
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 40 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за издавање на вредносни бонови - ваучери, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Светлана Јакимовска, Крсто Мукоски и Александар Николоски;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за административни службеници, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Рафис Аљити, Зоран Илиоски и Џеват Адеми.



11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - II читање.


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 39 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на  дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за издавање на вредносни бонови - ваучери, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси  од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Светлана Јакимовска, Крсто Мукоски и Александар Николоски.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 26 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог закон за изменување на Законот за административни службеници, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Рафис Аљити, Зоран Илиоски, Џеват Адеми.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 56 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за техничката инспекција - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за издавање на вредносни бонови - ваучери, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси  од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Светлана Јакимовска, Крсто Мукоски и Александар Николоски;
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	4.
	Предлог закон за изменување на Законот за административни службеници, по скратена постапка, поднесен од: Илија Димовски, Рафис Аљити, Зоран Илиоски и Џеват Адеми.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 24.3.2015
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